2020年 8月 30日

もてぎショートコース選手権大会事務局

参加者各位

新型コロナウイルス感染予防対策に関わる

事前体調確認ご協力のお願い

平素よりツインリンクもてぎをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染予防の為、今大会では、大会開催日までに3回（①12日前、②7日前、③2日前）

事前の体調確認として、大会当日に北エリア内（この場合北ショートコース外周路もすべて含む）に入場される

全ての方を対象に「レース参加に関する体調確認」を行います。つきましては、以下WEBフォームより各日の体調をご入

力いただき、ご送信をお願いいたします。

記

■体調確認実施日： 第１回目 ９月 １日（火）
   第２回目 ９月 ６日（日）
   第３回目 ９月１１日（金）
                   開催当日 全参加ライダーは、検温と酸素飽和度計測を実施

■対象者：  もてぎイベント時に北コースエリアに入場される方全員
   （ライダー、ピットクルー、サービス、メディア、オフィシャル）
                   開催当日の検温と酸素飽和度測定はライダーのみ

■実施方法：  以下WEB フォームにて回答
                   ９月１３日（日）の検温と酸素飽和度測定は車検と同時刻に実施予定

「レース参加に関する体調確認」 ＷＥＢフォーム

●第 1回目 9月 1日（火）  （入力期限：9月 1日 0：00～9月 2日 12：00まで）
https://mls.mobilityland.co.jp/form/InquiryInformation.aspx?formNo=gW8cbmgyMS4%3d

●第 2回目 9月 6日（日）  （入力期限：9月 6日 0：00～9月 7日 12：00 まで）
https://mls.mobilityland.co.jp/form/InquiryInformation.aspx?formNo=VNepu0mJkaA%3d

●第 3回目 9月 11 日（金）  （入力期限：9月 11日 0：00～9月 12 日 0：00まで）
https://mls.mobilityland.co.jp/form/InquiryInformation.aspx?formNo=Mjg3hx%2bw%2ft0%3d

以上

javascript:__doPostBack('ctl00$main$hlURL','')
javascript:__doPostBack('ctl00$main$hlURL','')
javascript:__doPostBack('ctl00$main$hlURL','')